
Uchwała Nr 61/1039/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 
w sprawie udzielenia Pani Marii Oldze Sycz, dyrektorowi Zespołu Szkół z Ukraińskim 
Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim pełnomocnictwa szczególnego do 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Udziela się Pani Marii Oldze Sycz, dyrektorowi jednostki budżetowej pod nazwą Zespół 
Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim, z siedzibą przy ul. Szkolnej 6 
pełnomocnictwa szczególnego do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w imieniu 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego we wszystkich sprawach związanych                      
z realizacją zadania pn.: „Opracowanie audytu energetycznego dla projektu polegającego na 
wymianie oświetlenia na energooszczędne wraz z instalacją”, w ramach umowy zawartej                  
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, w tym 
do: 
1) podpisania weksla wraz z deklaracją wekslową do kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy złotych) oraz podpisania umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 

2) formułowania, podpisywania i składania wniosku o udzielenie dotacji wraz z 
wymaganymi załącznikami i oświadczeniami, 

3) poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów, 
4) podpisywania umów z wykonawcami, 
5) sporządzania, podpisywania i składania rozliczenia końcowego z tytułu otrzymanie 

dotacji, 
6) prowadzenie korespondencji związanej z zadaniem. 
  

§ 2 
 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na czas trwania zadania. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

   § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                           Przewodniczący Zarządu 
          Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
           

                                                                                   Gustaw Marek Brzezin 


